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Pdf fayl formatı günümüzdə çox geniş yayılmışdır. Bu format həm mətn, həm də qrafika birləşdirir. Sənədlərin pdf formatı müxtəlif məqsədlər üçün, məsələn təqdimatlar yaratmaq üçün istifadə edilə bilər. Ancaq test sənədlərindən fərqli olaraq, pdf formatını düzəltmək bir az çətindir. Bunun üçün xüsusi tətbiqetmələrin və redaktorların istifadəsi lazımdır.




Pdf formatını necə düzəltmək olar



Zəruri

Kompüter, Foxit PDF Redaktor, İnternetə giriş



Təlimat

Addım 1

Bir çox pdf redaktoru var. Adi bir istifadəçinin başa düşməsi asan olmayacaq peşəkar redaktorlar var. Sadə bir istifadəçi üçün bir çox əlavə xüsusiyyətləri olmadan əsas funksiyaları olan bir pdf redaktoruna ehtiyacınız var. Foxit PDF Editor pdf fayllarını düzəltmək üçün sadə və iddiasız bir proqramdır. Həm mətn, həm də qrafik redaktə etmək üçün istifadə edilə bilər. Orta istifadəçi üçün belə bir proqram ən yaxşı seçim olardı. Bu tətbiqi kompüterinizə yükləyin.

Addım 2

Foxit PDF Editor kompüterinizə qurulduqdan sonra düzəltmək istədiyiniz PDF sənədinə sağ vurun. Görünən menyuda "ilə aç" əmrini seçin. Təklif olunan proqramlar siyahısından Foxit PDF Editor seçin.

Addım 3

Proqram pəncərəsindəki yuxarıdakı alətlər çubuğuna diqqət yetirin. Pdf fayllarını redaktə etmək üçün lazım olan bütün əmrlər burada yerləşir. Fayldakı mətni düzəltməlisinizsə, tələb olunan sətri iki dəfə vurun. Və ya mətnin istədiyiniz hissəsini seçmək üçün siçan istifadə edin. İstədiyiniz mətn vurğulandıqda onu düzəldə bilərsiniz. Redaktə olunan mətnin şrifti bütün sənədin eynidir. Düzəliş edilən sətrin şrift parametrlərini dəyişdirmək istəyirsinizsə, üzərinə sağ vurun və kontekst menyusundan Əmlak siyahısı əmrini seçin. Şrift formatını dəyişdirə, rəngini, yerini dəyişə bilərsiniz.

Addım 4

Fayla qrafika və ya şəkil əlavə etmək istəyirsinizsə, alətlər panelindəki Qrafik əlavə et əmrini seçin. Bu qrafik elementi daxil etmək istədiyiniz yeri seçə biləcəyiniz bir menyu görünəcəkdir. Müəyyən bir obyekti, məsələn, şəkli redaktə etmək üçün siçanın sol düyməsini cüt vurun. Seçilmiş elementi redaktə etmək mümkün olan bir menyu açılacaqdır. Foxit PDF Editor-un öz qrafik redaktoru var, bununla birbaşa sənəddə qrafika yarada bilərsiniz. Bunu alətlər panelində seçə bilərsiniz.











Tövsiyə:


PDF Formatını Mətn Formatına Necə çevirmək Olar




Pdf - Portativ Sənəd Formatı - bu gün müxtəlif məqsədlər üçün sənədlərin elektron formada yaradılması və paylanması üçün istifadə olunan formatlardan biridir. Daha tanış olan Word standartı kimi, mətni formatlamağa, şəkillər yerləşdirməyə və hətta doldurmaq üçün sahələr yaratmağa imkan verir

PDF Formatını Word Formatında Necə Saxlamaq Olar



PDF sənədini Adobe Acrobat'ın ödənişli bir versiyasını satın almadan Word sənədinə dəyişdirmək və ya dəyişdirmək üçün xüsusi bir çeviricidən istifadə edə bilərsiniz. Məsələn, Pulsuz PDF-dən Word Converter və ya Smart PDF Converter-ə. Bundan əlavə, fayl dönüştürmə xidmətləri göstərən veb saytlar var

Pdf Formatını Necə Qurmaq Olar



Pdf (Portativ Sənəd Formatı) formatı əsasən çap olunmuş məhsulların elektron formada təqdimatı üçün nəzərdə tutulub, lakin istifadəsi ilə çap üçün nəzərdə tutulmayan multimedia elementləri olan sənədlər yaratmaq mümkündür. 2008-ci ilə qədər bu format xüsusi və Adobe Systems Corporation-a məxsus idi

PDF Formatını Necə Açmaq Olar



Pdf populyar, lakin çox yönlü bir elektron sənəd formatıdır. Bu formatdakı sənədlər yalnız mətn parçalarını deyil, həm də multimediya obyektlərini ehtiva edə bilər. Bu gün pdf geniş istifadə olunur: jurnalların, kitabların skan edilmiş səhifələri

MKV Formatını Necə Yenidən Düzəltmək Olar



Mkv formatında video yazıları, müxtəlif dillərdə birdən çox səs parçası və altyazı ehtiva edə bildiyinə görə vebdə yaygındır. Bununla birlikdə, əksər istehlakçı oyunçularında bu formatda filmlər oynana bilməz. Bu cür filmlərə baxmaq üçün fərqli bir formatda yenidən kodlaşdırılmalıdır






















Popular ismarıc


	









Kompüteriniz üçün üstünlükləri Necə Seçmək Olar

2024







	









İngilis Dilini Photoshop-a Necə Qaytarmaq Olar

2024







	









Masaüstünüz üçün Divar Kağızı Necə Seçilir

2024





















Ay üçün ən yaxşı Rəylər


	



Video Kart Sürücüsünü Necə Tapmaq Olar







	



Firefox əlfəcinlərini Yenidən Quraşdırmada Necə Saxlamaq Olar







	



Gücü Video Karta Necə Bağlamaq Olar







	



Video Adapter Necə Işləyir







	



Mozilla Firefox-da Qeyd Olunan Parollara Necə Baxıla Bilər







	



Video Kartın Xüsusiyyətlərinə Necə Baxmaq Olar







	



Hansı Video Sürücülərinə Ehtiyac Olduğunu Necə Tapmaq Olar







	



Video Kartın Yaddaşını Necə Tapmaq Olar







	



Kompüterimdə Hansı Video Kart Olduğunu Necə Tapmaq Olar







	



Video Kart Haqqında Məlumatı Necə Tapmaq Olar







	



Kompüter Parametrlərinizi Necə Tapmaq Olar







	



RAM Tipini Necə Təyin Etmək Olar







	



RAM Modelini Necə Tapmaq Olar







	



Tabletin Funksiyaları Nələrdir







	



Sistemi Noutbukda Necə Bərpa Etmək Olar
















Top məqalələr


	









Bir Tepsiyi Necə Boşaltmaq Olar

2024







	









Proqram Simvolunu Qabdan Necə çıxarmaq Olar

2024







	









Ekrandan Lazımsız şeyləri Necə Silmək Olar

2024






























Tövsiyə etmək


	



Sistem Bölməsini Necə Soyutmaq Olar

Yüksək keyfiyyətli bir soyutma sistemi fərdi kompüterin çox vacib bir elementidir. Bəzi cihazların həddindən artıq istiləşməsi yalnız PC-nin yavaşlamasına deyil, həm də onların düzəlməz ziyanlarına səbəb ola bilər. Təlimat Addım 1 Kompüterinizi bağlayın və güc kabelini sistem vahidindən ayırın







	



Video Kartın Adını Necə Görmək Olar

Müasir video oyunlarının sistem tələblərində, çox vaxt bu oyun üçün lazım olan video kart yaddaşının miqdarına əlavə olaraq, oyun tərəfindən dəstəklənən video kart modellərini də yazırlar. Yaddaşın həcminə görə ortaya çıxa bilər. Ancaq oyunu kompüterinizə qurduqdan sonra son dərəcə məyus ola bilərsiniz







	



Ən Yaxşı Anakartlar: Nə Seçmək Lazımdır

Anakart seçmək üçün bir neçə meyar var, amma bunlardan birincisi məqsədəuyğundur. Beləliklə, hər bir anakart istifadəçi tərəfindən həll ediləcək tapşırıqlarla əlaqəli ən yaxşısı ola bilər. Seçim meyarları Əslində, istifadəçi bu məsələdə kompüterin ən çox istifadə ediləcəyi işə başlamalıdır







	



Anakart Nədir?

Anakart (sistem kartı) fərdi kompüteri təşkil edən əsas cihazların qoşulduğu çox qatlı bir çap devridir. Əhəmiyyət baxımından bu sistem vahidinin ikinci komponentidir. Təlimat Addım 1 Anakartın əsas vəzifəsi müxtəlif avadanlıqların işlərini birləşdirmək və əlaqələndirməkdir







	



Bir Redaktorda Bir Fayl Necə Açılır

Hər hansı bir sənədin redaktə edilməsi, yaradıcıların bu formatda olan sənədlərdə dəyişiklik edilməsi funksiyalarını hazırladıqları bir proqrama yükləmədən başlayır. Redaktor proqramlarının hər birinin öz fərdi interfeysi var və buna görə də yaradıcılarının istifadəsi barədə fikirlərindən asılı olaraq eyni əməliyyat müxtəlif yollarla həyata keçirilə bilər




















Ekspert rəyi


	



HP-Lj Kartuşunu Necə Doldurmaq Olar

HP c3906a və hp c4092a kartuşları bir çox HP LaserJet printerlərində istifadə olunur. Onların dizaynı sadədir, buna görə istifadəçi kartuşları özü doldura bilər. Təlimat Addım 1 Kartuşu doldurmaq üçün onu iki yarıya bölməlisiniz:







	



Bir MFP-də Bir Kartuşu Necə Dəyişdirmək Olar

Ofisdə və ya evdə işləyən ofis avadanlığı vaxtaşırı istehlak məhsullarının dəyişdirilməsini tələb edir. MFP və printerlərdə kartriclərin dəyişdirilməsi ümumiyyətlə sadədir. Ancaq problemlərin qarşısını almaq üçün bəzi sadə qaydaları bilməlisiniz







	



Yazıcıda Nə Qədər Mürəkkəb Qaldığını Necə Tapmaq Olar

Bir inkjet printerin aktiv istifadəsi ilə mürəkkəb sürətlə tükənməyə başlayır. Buna görə mürəkkəb səviyyəsini izləmək çox vacibdir, əks halda çap ən uyğun olmayan anda bitə bilər. Kartriclərin vəziyyətini izləmək üçün, yazıcı sürücüsü ilə birlikdə gələn xüsusi proqramlar var







	



Yazıcı Niyə Boş Vərəqlər çap Edir?

Bəzən sənədi yazdırdığınız zaman printer boş kağız vərəqləri çap edə bilər. Bu, bir neçə səbəbdən ola bilər, məsələn, printerin özündə bir nasazlıq, kartricdə toner çatışmazlığı və ya boş bir sənədin çapa göndərilməsi. Əvvəlcə çap etmək üçün boş bir sənəd göndərmədiyinizə əmin olun







	



Bir Nozzle Testi Necə Edilir

Bir inkjet foto printerinin sahibi olmaq çox rahatdır. Fotoşəkilləri və ya rəngli şəkillər çap etmək üçün hər dəfə foto çap xidmətinə getməyə ehtiyac yoxdur. Təəssüf ki, bir inkjet printer həmişə qüsursuz bir performans göstərə bilmir. Çaplarda çap olunmamış zolaqlar görünsə və ya hətta bir rəng tamamilə yoxa çıxsa nə etməli?




















Top məqalələr


	



İşlemci Gücünü Necə Tapmaq Olar

Müasir kompüter, əsas məqsədi müxtəlif növ məlumat məlumatlarının saxlanması, işlənməsi və ötürülməsi olan yüksək texnoloji bir elektron cihazdır. Kompüterin düzgün işləməsini təmin edən əsas elementləri mikroprosessor, operativ yaddaş, sabit disk, video kart və daha çoxdur







	



Xarici Dvd Sürücüsü Necə Seçilir

Xarici bir dvd sürücüsü, əksəriyyəti disket diskləri ilə olmayan netbuk istifadə edənlər üçün lazım ola bilər. Bu cihazların modelləri çox fərqlidir. Bəziləri yalnız DVD-ləri oxuya bilər, bəziləri də yaza bilər, bəziləri də Blu-ray yaza bilər







	



Bir Hədiyyə Olaraq Bir Virtual Reallıq Dəbilqəsi Necə Seçilir

Yeni il üçün ən yaxşı hədiyyələrdən biri də virtual reallıq dəbilqəsidir. Qeyd etmək lazımdır ki, hədiyyələr üçün planlaşdırılan büdcə çox az olsa belə belə bir hədiyyə seçilə bilər. Bazarda mövcud olanlardan birincisi, daha dəqiq bir VR qulaqlıq adlandırılacaq ən sadə karton dəbilqə ortaya çıxdı







	



İstifadəçi Hansı Klaviaturanı Seçməlidir - Simli Və Ya Simsiz

Müasir dünyada planşet, noutbuk və netbukun getdikcə daha çox yayılmasına baxmayaraq, düzgün klaviatura seçiminin aktuallığını inkar etmək olmaz. Hansı klaviaturanı almaq daha yaxşıdır - simli və ya simsiz? Kompüter avadanlığı mağazalarının çeşidlərinə bir çox klaviatura modeli daxildir







	



Moskvada Harada Ucuz Bir Kompüter Yığa Bilərsiniz

Mağazada ehtiyac duyduğunuz kompüteri tapmaq həmişə mümkün deyil. Bu vəziyyətdə iki seçim qalır: lazımi sistemi özünüz yığmaq və ya müəyyən bir şirkətdə və ya xüsusi bir ustadan montajını sifariş etmək. Həm birinci, həm də ikinci vəziyyətdə nəzərə alınması lazım olan nüanslar var
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